
UCHWAŁA NR 20/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) i art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o obradowaniu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w okresie 
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w trybie zdalnym, poprzez zwoływanie 
i odbywanie posiedzeń Zarządu, a także podejmowanie uchwał z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość lub korespondencyjnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko - Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC0245E-A3BE-4ABD-9BAC-F4E70191A3B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-24T14:25:35+0100




